licet eccleslam de Bosvilla, ecclesiam de Alona, ecclesiam de Ismon-

Aiila, ecclesiam de Gerrainonvilla , cum capella Ursi Villaris; eccle-

siam de Reclainvilla, ecclesiam sancti Martini de Pedano, ecclesiam

de Ver, ecclesiam de Traione, ecclesiam sancti Germani de Gastina,

ecclesiam de MittenTillari , ecclesiam de Capella Regia , et ecclesiam

de Isis. In hiis siquidem duodecim subscriptis ecclesirs , ciun una

capella, prcfato abbati sancti Pelri snisque successoribus jus pa-

tronatus, décimas et alias earum pertinentias, et omnem, ut dictum

est, archidiaconi dignitatem, sicut omnia ista possedit hactenus, in

perpetuum possidenda canonice confirmamus. Item , sicut memo-
rato abbati sancti Pétri suisque predecessoribus consuetum est hac-

tenus, monachos suos per se vel per aliquem de suis monachis, ab

ipso destinatum, sine medio aliquo, episcopo Carnotensi, vel alteri

loco ipsius celebranti, presentare ad ordines eidem et posteris suis

liberalitcr concedentes, sanctiraus, ut hac consuetudine perpétue per-

fruatur. Que nostra confirmatio ne possit in posterum revocari, sed

ut perpétua gaudeat firmitate, presentem paginem in testimonium et

raunimen sigilli nostri caractère roboramus. Actum anno dominice

incarnationis millesirao ducentesimo quinto decimo , mense sep-

hembri. »

XCI.

riiarta Jarobi, Drocensis archidiaconi, de ccclesia parrochiali in Castro Coveti instituta.

iKc iJiG « Jacobus, Drocensis ai'chidlacoiuis.... Noverilis universi quod....

Raginaldus, Carnotensis episcopus, ad preces Roberti comitis, do-
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mini Drocarum et Brane, et J. comitisse, uxoris ejus venerabilis, de

assensii Guidonis abbatis et monachorum sancti Pétri Carnotensis,

—

statuit parrochialem ecclesiam in Castro Coveti, qiiod erat prius mem-
brum parrochie de Ahieto; ita quod ecclesia de Alneto, que prius

erat malrix ecclesia, de celero habebitur pro capella; et in eadem ca-

pella
,
persona ecclesie de Coveto per residentem inibi capellanura

suftîcienter faciet deserviri.... Actum Carnoli, anno gratie millesimo

ducentesirao sexto decimo, mense decembri. »

xcii.

Willelmus de Miliaco, miles, liominibus monachorum sancti Pelii Carnotensis de Po- Juu. 121s,

merata ideo concedit viam sex tesiis latam, ultra stagnum suum, ut ipsi homines eorum-

qiie aninialia per calclatam stagni et per eam viam liberum semper habeant commeatum.

XCIIf.

Hugo, dominus Caslri Novi , monasterio sancti Pelri concedit terrani, qna; Cultura

vocatur.

(( Noverint universi présentes pariler et futuri, quod ego Hui^o, *"« isi'J

dominus Castri Novi, quandam lerram, que Cultura vocatur, ultra

portara de Senonchiis, que dicitur de Pertico, sitam, videlicet inter

duas vias, quarura una ducit Tardeias, altéra vero ad locum qui ap-

pellatur Buot; et protenditur terra illa usque ad noam Foliosam; in

qua terra dicebam me aliquod jus habere, monasterio beati Pétri Car-

notensis et monachis ibidem Deo famulantibus, pro salute et remedio

anime mee et uxoris mee, et antecessorimi meorum, quitavi libère

in perpetuum et concessi. Preterea decimam septimanam in pedagio

meo de Senonchiis, decimam censuum furni et molendinorum meo-

rum, prenotatis monachis, ad eorum petitionem, confîrmo; et etiam

totas décimas territorii de Senonchiis, in terris, vineis et curtillagiis,

eisdem simililer confîrmo, salvo tamen jure presbiteri. Qiias omnes

décimas, infra metas parrochie, dictis monachis sine suraptibus meis

garantizare tenerer, si quis eos super eisdem decimis in causam tra-

86
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heret, aut aliquatenus molestaret. Ad majorem vero hujus confirma-

tionis soliditatem, présentes litteras sigilli mei muniraine roboravi.

Actum anno gralie raillesimo ducentesimo nono decimo, mense

augusto. »

XCIV.

5S apr. 1520. Honorius III papa confirmât abbati et conventui monasterii sancti Pétri Carnotensis,

ecclesiasde Boevilla, de Alona, de Ismonvilla, de Germeinonvilla, cum capella deUrsi Vil-

lari; de Reclevilla, sancti Martini de Pedano, de Ver, de Traione, sancti Germani de

Gastina, de Mittenviilari, de Capella regia, et de Isis; et insuper, in eisdem ecclesiis, jus

palronatus atque jurisdictionem.

XGV.

RoberUis de Ferrariis nonnulla concedit abbati et monachis sancti Pétri Carnotensis.

ort i2:'o. « Ego Robeitus de Ferrariis, miles, notum facio presentibus et futu-

ris, quod, ciim contentio esset inter me, ex una parte, et Guidonem

abbatem et monachos sancti Pétri Carnotensis, ex al ia; et ego ab eispete-

rcm in curia domini régis, apiid Oximas, campum qui vocatur campus

Bernardi , et campum qui dicitur campus Petrosus; et hoc quod prior

de Blanchis habuit et habet in feodo al Borgne; et decimam de novis

exartis de Brtiillemail , cujus décime medietatem dederam ecclesie de

Bruillemail, et alteram medietatem priori et monachis de Planchis;

et octo solidos anniii redditus, quos ab eis petebam super homines

et terram eorum de Bruillemail, et unas botas singulis annis; et

très partes de octo partibus donationis ecclesie de Bruillemail, que

pertinent ad feodum de Coudraio; et très procurationes singulis annis

in domo prioris de Planchis michi tertio militi; tandem ego, Deum
habens pre oculis, omnia supradicla prefatis abbati et monachis ora-

nino quilavi , et in pura et perpétua elemosina pacifiée possidenda

dimisi; et omnes contentiones inter me et ipsos super hiis et aliis

retrohabitas bona fidequitavi; ita quod de cetero in pace possideant

quecumque a me vel antecessoribus meis, tam in feodis quam in do-

miniis meis, hactenus possederunt. Hanc aulenr quitationem et con-

cessionem voluit Johannes, miles, meus filius, et laudavit. Ad cujus rei
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niemoriam et lestimonium, presentem paginam sigilli niei munimine

roboravi. Actum Veiiiolii, in assisiis, coram Bartholomeo Drooii, l)al-

livo domini régis, amio Verbi incaniati millesirao ducentesimo \ice-

simo, mense octobris. »

XCVI.

Diplonia Phllippi II , régis Francorum.

« Philippus, Dei gratia, Francorum rex, omnibus baillivis et pre- >"oï. 1320.

positis suis ad quos littere présentes pervenerint, salutem. Mandantes

vobis precipimus quatinus homines de Abuiivilla , de Boevilla et de

Germeignovivilla
,
qui nolunt obedire dilecto et fideli nostro abbati

sancti Pétri Carnotensis, secundum mandatum nostrum, capiatis pro

jure faciendo, ubicunque eos inveneritis, extra cimiterium et eccle-

siam ac locum sanctum; et eos sub firma custodia teneatis, non déli-

bérantes eosdem, iiisi per abbatem predictum. Actum Parisiis, anno

Domini millesimo ducentesimo vicesimo, mense novembri. »

XCVII.

«Ego Nicolaus, divina permissione, sancti Vincencii de Nemore Auuo 1221

abbas, totusque cui presideo fratrum conventus, notum facimus.,..

quod monachis sancti Pétri Carnotensis quinque solidos annui

census tenemur reddere singulis annis, pro stanno PtarunvaUis
, quod

ab eisdem tenemus— »

XCVIII.

Litterœ quibus Petrus de Salicibus, officialis magisti'i Bartholomsei , subdecani Carno- J"l. 1221.

tensis, notificat, quod Aalis, filia defuncti Heimanni de Excliisis, acceptis a mouachis

sancti Pétri quatuor libris, dimisit eis quicquid juris habebat iii domibus et poliis, sitis

apud barram Belli Loci, quas eis vendiderat pra;dictus Hermannus.
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XCIX.

Marr I23.i. Hugo, dominus Castri Novi, notum facit, quod Colinnus de Mennoi condonavit Roberto

Foart, militi, terrara sitam apud Marchesvillam de Verr., ad faciendum unum stagnum.

c.

Donatio Ricardi de Gornaio.

Anno 1Î26. « Ego Ricardus de Gornaio quasdam redeventias et consuetudines
,

quas in prioratu monachorum sancti Pétri de Hermenteriis consue-

verann annuatim percipere, videlicet unum arietem in nativitate

beati Joannis Baptiste, très capones in die natalis Domini, fracturam

excîuse et stagni dicti prioratus, et etiam piscacionem, dictis mo-

nachis— quitavi penitus et concessi.... Preterea très gallos et plénum

pugnum candelarum, quos dicebam michi deberi a dicto priore sin-

gulis annis,.... dimisi et quitavi.... »

CI.

Mal. 1226. Gaufridus de Melleio, vicedominus Carnotensis, notum facit, quod, cum ipse ad pro-

Cciscendum in AJbigensium terram, subsidio fidei christianae, cum Ludovico, rege Fran-

corum, se accingeret, duos bolengarios liberos et immunes , in villa de Treioue, Guidoni

abbati et conTentui sancti Petri Carnotensis concessit et dédit.

t( Anno gratie raillesimo ducentesimo vicesimo sexto, mense maio. »

Cil.

Sept. 12Î9. Litterœ quibiis Jacobus, arcbidiaconus Drocensis, déclarât, Petrum, monacbum sancti

Petri Carnotensis, priorem de Senonchiis, concessisse, de mandato et licentia Guidonis,

abbatis sui, Gaufrido, presbytero de Senoncbiis, portionem omnium oblationura quas ipse

percipiebat in altaragio ecclesiae de Senonchiis.

« Actumanno Domini millesimo ducentesimo vicesimo nono, mense

septembri. »
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cm.

Compositio facta inter dominiim de Yllers et monachos sancti Peiri Carnotensis.

« Ego Gaufridus, domimisde Yllers, notum faciouniversis présentes Dec. ijsa.

litteras inspecturis, quod, cum inter me, ex una parte, et Gilonem

abbatem et conventum sancti Pétri Carnotensis, ex altéra, contro-

versia verteretur, super hoc videlicet quod ego dicebam me habere

in pratis ipsorum abbatis et conventus, sitis apud Tevasium, jus quod-

dam, quod vocatur mareschaucia ; scilicet quod ego capiebam et capl

faciebam herbam et fenum existens in diclis pratis, ad usus mecs,

quotiens veniebam Thevasiumj tandem, pro remedio anime mee, pa-

tris et matris, fratrum et sororura mearum, si quid juris habebam in

eisdem pratis, illud dictis abbati et conventui omnino quitavi, et

monasterio beati Pétri, in perpetuam elemosinani, concessi. Preterea,

cum inter me, ex una parte, et dictos abbalem et conventum, ex

altéra , contentio verteretur super hoc quod iidem abbas et conventus

dicebant quod ipsi habent, apud Thevasium, terram et hostisias, in

quibus ipsi habent omnem justiciam ; ego vero, in una hostisia de

terra eorum, quemdam muitrarium et quandam mulierem ceperam,

et muitrarium suspendi feceram et mulierem liberari; tandem ego

recognoscens dictam justiciam esse abbatis et conventus, et ad me
nullatenus pertinere

,
quod dictum muitrarium captum in hostisia de

teiTa abbatis et conventus suspendi feceram, eisdem abbati et con-

ventui, in capitulo beati Pétri et coram venerabilibus viris Stephano

archidiacono et mai^islro R. de Cuneo Mûri, officiali Carnotensi, in

ilomo domni episcopi emendavij et, si quid juris, in eis que dicti abbas

et conventus habent apud Thevasium, habebam, ipsis omnino qui-

tavi et in perpetuam elemosinam concessi j excepte tensamento quod

habeo in quibusdam eorum hospitibus apud Thevasium; et excepta

viaria et justicia ad viariam peitinente, sicut habere consuevit super

homines de Thivas. Hecomniasupradicta concesserunt A., mater mea,

et A., uxor mea, et tilii mei Guillclmus et Gaufridus, et G., frater
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meus, et fide prestita promiserunt se firmlter observaturos. Speciali-

ler autem A., uxor mea, si quid juris habebat, ratiouedotalilii vel alla

de causa, in omnibus supradictis , illud dictis abbati et conventui , sub

fide jam prestita, quitavit, coram officiali Stephani, archidiaconi Car-

notensis. Quod ut ratum permaneat, presens scriptum sigillo meo et

sigillo G., fiatris mei, feci sigillari. Datum anno Domini millesimo

ducentesimo vicesimo nono, mense decembri. >i

CIV.

Charta Nicholai, (ilii Guidonis, de monaslerio monialium de Panthoison condendo.

ucc 125!) " Ego" Johannes, comes Carnotensis, et ego Ysabella, uxor ejus,

notum facimus universis, tam presentibus quam futuris, quod Nicho-

laus, filius Guidonis, quondam majoris sancti Pelri Carnotensis, con-

cessit nobis et quitavit, de assensu abbatis et conventus sancti Pétri

Carnotensis, ad edificationem abbacie monialium de Panthoison facien-

dam, terram et hostisias in feodo de Panthoison; de quo feodo ipse

est homo ligius abbatis et conventus sancti Pétri Carnotensis. Vide-

licet domum que fuit Radulfi Huré, cum appendiciis suis, qvie ei-ant

de dicto feodo, que tenebant Glii defuncti Radulfi Huré, scilicet Girar-

dus, Laurentius, Philippus et Ysabella, ad censura, a dicto Nicholao;

et domum defuncti démentis molendinarii , cum appendiciis suis,

que sirailiter erant de dicto feodo, que tenebant Eremburgis, quon-

dam uxor ipsius démentis , et heredes sui , ad censum , ab ipso Nicho-

lao. Concessit etiam nobis et in nos transtulit quicquid juris et jus-